
日付 曜日 役職 時間 スケジュール内容
町長
副町長
教育長
教育長 18:15 子どもの学力・生活習慣改善研修会

2 土
3 日

町長
副町長
教育長
町長
副町長
教育長
町長
副町長
教育長
町長
副町長
教育長
町長
副町長
教育長

9 土
10 日
11 月
12 火

10:00 入札
11:00 自衛隊札幌地方協力本部来庁
15:00 立命館高校調印式

副町長
教育長

14 木
町長
教育長

16 土
17 日
18 月
19 火

町長
教育長
町長
教育長

22 金
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水 町長 ー 幼児センター卒園式
28 木 町長 11:00 北後志衛生施設組合議会
29 金
30 土
31 日

古平町１５０年事業町民お披露目会

中学校卒業証書授与式

小学校卒業式ー

14:00 総合教育会議

9:30

18:00

20

21

水

木

町長

15 金

13 水

月

火

水

木

金

第１回定例会

第１回定例会

第１回定例会

第１回定例会

第１回定例会

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

4

5

6

7

8

３月の特別職のスケジュール

10:00 第１回定例会
1 金


